СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»
Муниципального образования
         «Кингисеппский муниципальный  район»
Ленинградской области
(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ.
от       11.05.2022 г.   №143

Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Нежновское сельское
поселение» за 2021 год
В соответствии со статьями 264.2 и 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, ст. 33 Положения «О бюджетном процессе в МО «Нежновское сельское поселение», Совет депутатов МО «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области за 2021 год по доходам в сумме 21009,2 тысяч рублей и по расходам в сумме 25333,5 тысяч рублей с дефицитом в сумме 4324,3 тысяч рублей со следующими показателями:

по доходам бюджета муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

по расходам бюджета муниципального образования «Нежновское сельское поселение» за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области согласно приложению 2 к настоящему решению;

по расходам бюджета муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

2.    Данное решение опубликовать на сайте администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области                                                                      А.В.Богданов